
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. 
   

Pag. 1 

 

 

 
 
 

DECRETO RETTORALE N. 102/2023  del  21 giugno 2023 
 

Oggetto:  Approvazione Atti Procedura per il reclutamento di due figure di 
“Knowledge Transfer Manager” con contratto a tempo determinato 
presso l’Ufficio di Trasferimento Tecnologico (UTT) di Universitas 
Mercatorum ammesso alle agevolazioni con decreto direttoriale del 
Ministero dello Sviluppo Economicon.0371387 del 22 dicembre 2022. 

Codice Procedura: 14/2023 
 

IL RETTORE 
 
  

   VISTO lo Statuto dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 
 

VISTO il Decreto N. 61/2023 avente ad oggetto la “Procedura per il 
reclutamento di due figure di “Knowledge Transfer Manager” con 
contratto a tempo determinato presso l’Ufficio di Trasferimento 
Tecnologico (UTT) di Universitas Mercatorum ammesso alle 
agevolazioni con decreto direttoriale del Ministero dello Sviluppo 
Economicon.0371387 del 22 dicembre 2022”; 

VISTO il Decreto Rettoriale n. 89/2023 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 
 

 
VISTI i Verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

  
ACCERTATA la regolarità degli atti  

 
 
 

DECRETA 
 

Art.1 
 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice per la Procedura per il reclutamento 
di due figure di “Knowledge Transfer Manager” con contratto a tempo determinato 
presso l’Ufficio di Trasferimento Tecnologico (UTT) di Universitas Mercatorum 
ammesso alle agevolazioni con decreto direttoriale del Ministero dello Sviluppo 
Economico n.0371387 del 22 dicembre 2022 da cui risultano vincitori i candidati: 
 

• Alberto ROMANO C.F.: RMNLRT67A03F839A 
• Sara BOLOGNINI C.F.: BLGSRA90E63A271D 

 



D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. 
   

Pag. 2 

 

 

 
 

Art.2 
 

Il presente decreto verrà trasmesso al Responsabile del Procedimento e sarà pubblicato sul sito 
istituzionale di Ateneo, nella sezione “Concorsi e Bandi”. 

 
 

   IL RETTORE 

(Prof. Giovanni Cannata) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


